[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от________________ № _______-п

	Об утверждении расходного обязательства Палехского городского поселения в 2017 году

В соответствии со ст. 139, 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Палехского муниципального района, Решением Совета Палехского городского поселения от 20.12.2016 №63 «О бюджете Палехского городского поселения на 2017 год и плановый период 2018-2019гг», постановлением администрации Палехского муниципального района  от 29.01.2016 №61-п (с изменениями от 01.03.17 №149-п) об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы Палехского городского поселения» администрация Палехского муниципального района постановляет:
1. Установить, что финансовое обеспечение мероприятий «Ремонт ул. Фестивальная п. Палех», «Ремонт пер. Школьный п. Палех», «Ремонт ул. Мира п. Палех», «ремонт ул. Восточная п. Палех» является расходным обязательством Палехского городского поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Палехского муниципального района С.И. Кузнецову.
3. Разместить постановление на официальном сайте Палехского муниципального района и опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
	Глава

Палехского муниципального района

	А.А. Мочалов

PAGE